
Telefon E-Mail

·         Gerd Busmann 05923-5657 gerhard.busmann@ewetel.net
·         Dr. Christian Wolf 0176 897 14 214 dergruenewolf@web.de

·         Susanna Austrup 05922 990117 susanna-austrup@t-online.de
·         Friedhild Füser 0171 688 62 93 f.fueser@gmx.de

·         Uli Meyer-Spethmann 05921 123 34 meyer-spethmann@gmx.de
·         Holger Hüsemann 05921 144 72 holger_huesemann@web.de
·         Manuela Monzka 01525 428 86 39 m.monzka@gmx.net
·         Everhard Hüseman 0171 633 98 64 everhard.hueseman@gmail.com
·         Grünes Büro 05921 398 07 info@gruene-grafschaft.de
·         Sabrina Gebben 0173 1507319 s.gebben89@googlemail.com

·         Elke Snyders

·         Stephanie Portmann 0163 882 28 37 stephanie.portmann@gmx.net
·         Maik Portmann 0176 84262813 meik.portmann@web.de
·         Torsten Bober 0177 918 04 15 tobober@online.de

·         Bianca Geers 0172 775 99 46 bianca.geers@gmx.de
·         Holger Gosink 0173 908 37 55 holgergosink@gmail.com

·         Geert Vrielmann 0174 693 20 88 geertvrie@gmail.com

·         Gudrun Hartjens 05941 5691 gudrun.hartjens@web.de
·         Elisabeth Bergner 01520 898 66 22 elisabeth.bergner@web.de

Uelsen

Neuenhaus

Hoogstede

Ansprechpersonen  Volksbegehren Artenvielfalt

Schüttorf

Bad Bentheim

Nordhorn

Wietmarschen-Lohne

Emlichheim


